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— ordeaux | es retombées, les faux plafonds, ainsi que I'emplacement des équipements, sont figurés a titre indicatif.
Les surfaces habitables sont comformes au décret du 23 mars 1997 (Art. 4.1).

Tableau des surfaces habitables

R+3
Ch1
Ch2
SdB
wC
Dgt
Seéjour/Cuisine

R+4

Ch3

Ch4

SdE/WC

Dgt

Surface Totale Int

13.3m?
9.4 m?
5.4 m?
2.1 m?
25m?
55.9 m?

104 m?
9.7m?
3.6m?
3.6m?
115.9 m?

Tableau des surfaces annexes

R+3

Terrasse 1 16.9 m?
R+4

Terrasse 2 16.7 m?
Surface Totale Ext 336 m
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Les retombées, les faux plafonds, ainsi que I'emplacement des équipements, sont figurés a titre indicatif.
Les surfaces habitables sont comformes au décret du 23 mars 1997 (Art. 4.1).

Tableau des surfaces habitables

R+3

Ch1 13.3m?
Ch2 9.4 m?
SdB 5.4 m?
WC 2.1 m?
Dgt 25m?
Seéjour/Cuisine 55.9 m?
R+4

Ch3 10.4 m?
Ch4 9.7 m?
SdE/WC 3.6 m?
Dgt 3.6 m?
Surface Totale Int 115.9 m?

Tableau des surfaces annexes

R+3

Terrasse 1 16.9 m?
R+4

Terrasse 2 16.7 m?
Surface Totale Ext 336 m
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